TERMO DE CONTRATO 16/06

Partes: Instituto de assistência e Previdência do Estado do Piauí - IAPEP
    FRANCISCO DA COSTA ARAÚJO FILHO

Objeto: Locação de um prédio comercial.
Recursos: Fonte 119 da Coordenação do Fundo de Previdência.
Valor Mensal: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais).
Vigência: 01 (um) ano
Data da assinatura: 27/09/2006.
Assinaram: Jefferson Clerke Lopes Campelo

Francisco da Costa Araújo Filho
                                   P. P. 3847

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI